Nájemce bere na vědomí, že vzhledem k organizačním a účetním standardům 

pronajímatele je nutné tuto smlouvu uzavřít nejpozději dva měsíce před samotným 

uskutečněním nájmu. 

IV. 

Nájemné 

1. Pronajímatel a nájemce stanovili nájemné za pronajaté prostory dohodou v celkové výši 

Kč 61.406,25 (slovy: šedesát jedna tisíc čtyři sta šest korun dvacet pět haléřů českých). 

Takto dohodnuté nájemné je bez 21% DPH, kterou je nájemce povinen zaplatit vedle 

dohodnutého nájemného. Takto dohodnuté nájemné ve výši 74.301,56 Kč včetně 21% 

DPH bude nájemcem připsáno na účet pronajímatele číslo 2112017367/2700 na základě